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Kupfer-/Glasfaser Gehäuse für 4 Kassetten mit
hoher Dichte, 1-HE

MODELL-NR: N484-01U

Beschreibung
Das N484-01U von Tripp Lite ist ein 19-Zoll-Gehäuse für die Rackmontage, das bis zu 4 hochdichte
Kupfer-/Glasfaserkassetten für die Verwaltung Ihrer Netzwerkgeräte auf nur 1 HE Platz bietet. Wählen Sie
aus einer breiten Palette von Kassetten, die von LC- und MTP-Glasfaser bis zu SFP+ und RJ45-Kupfer
reichen. Glasfaserkassetten gibt es in verschiedenen Varianten, mit denen Sie Ihre 10Gb-, 40Gb- und
100/120Gb-Geräte anschließen und miteinander verbinden können. Das N484-12SFP-K ist eine
innovative passive SFP+ Hub-Kassette mit 12 Anschlüssen, die mit sechs QSFP+ zu (x4) SFP+ Breakout-
Kabeln geliefert wird und eine verteilte Redundanz zwischen mehreren 40Gb-Geräten ermöglicht. Das
N484-01U ist eine Lösung, die sich gut für KMU (kleine und mittlere Unternehmen) und andere
Anwendungen eignet, bei denen Geräte in 1-3 angrenzenden Racks angeschlossen werden. Darüber
hinaus ermöglicht dieses einzigartige Gehäuse eine nahtlose Flexibilität bei der Anbindung an die
bestehende Verkabelungsinfrastruktur. Fügen Sie bis zu 48 Anschlüsse von Duplex LC, MTP, CAT5e/6
RJ45 oder SFP+ hinzu.

Eigenschaften

Platzsparendes 1U, 19 Zoll rackmontierbares Design unterstützt bis zu 4 Kupfer/Glasfaser-Kassetten
mit hoher Dichte

●

Wählen Sie aus einer Vielzahl von Kassetten, von LC- und MTP-Glasfaser bis hin zu SFP+ und RJ45-
Kupfer, alles in einem einzigen 1HE-Gehäuse

●

Glasfaserkassetten ermöglichen den Anschluss und die Zusammenschaltung von 10Gb-, 40Gb- und
100/120Gb-Geräten

●

Die N484-12SFP-K Passive SFP+ Hub-Kassette ist eine innovative Lösung, die eine verteilte
Redundanz zwischen mehreren 40Gb-Geräten ermöglicht

●

Vollständig passiv; keine zusätzliche Wärme- oder Kühllast●

Verfügt über eine abklappbare Klappe an der Vorderseite des Geräts, die Ihre Anschlüsse schützt und
gleichzeitig aus dem Weg gedreht werden kann, um vollen Zugriff zu ermöglichen. Die Türplatte kann
auch komplett entfernt werden.

●

Abklappbare Türblende lässt sich um 180° öffnen, um Etiketten für Informationen zur Kabelführung
freizulegen

●

Inklusive optionaler, rückseitig montierter Kabelmanagement-Halterung für die ordnungsgemäße
Verlegung von Kabeln

●

Gefertigt aus hochbelastbarem, 1,0 mm starkem, kaltgewalztem Stahl●

Highlights

Platzsparendes 1U, 19 Zoll
rackmontierbares Design
unterstützt bis zu 4
Kupfer/Glasfaser-Kassetten mit
hoher Dichte

●

Wählen Sie aus einer Vielzahl
von Kassetten, von LC- und
MTP-Glasfaser bis hin zu SFP+
und RJ45-Kupfer, alles in einem
einzigen 1HE-Gehäuse

●

Glasfaserkassetten ermöglichen
den Anschluss und die
Zusammenschaltung von 10Gb-
, 40Gb- und 100/120Gb-Geräten

●

Die N484-12SFP-K Passive
SFP+ Hub-Kassette ist eine
innovative Lösung, die eine
verteilte Redundanz zwischen
mehreren 40Gb-Geräten
ermöglicht

●

Vollständig passiv; keine
zusätzliche Wärme- oder
Kühllast

●

Paket Beinhaltet

Kupfer-/Glasfaser-
Gehäusepanel mit hoher Dichte,
1-HE, 4 Kassetten-Kapazität

●

Kurzanleitung●
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Spezifikationen
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ÜBERBLICK

UPC-Code 037332187239

Zubehörtyp Durchleitungselement

Technologie Cat5/5e; Cat6; Cat6a; Multimodus

PHYSIKALISCH

Farbe Schwarz

Versandmaße (HBT / Zoll) 14.96 x 21.30 x 3.54

Versandmaße (HBT / cm) 38.00 x 54.10 x 8.99

Versandgewicht (lbs.) 6.39

Versandgewicht (kg) 2.90

Abmessungen der Einheit (HBT /
Zoll) 1.750 x 21.260 x 19.000

Gewicht der Einheit (lbs.) 4.4

Gewicht der Einheit (kg) 2.00

UMWELT

Betriebstemperaturbereich -20 bis 60 °C

KONFORMANZ MIT STANDARDS

Product Compliance RoHS; REICHWEITE

GARANTIE und SUPPORT

Produktgarantiezeitraum (weltweit) Lebenslange beschränkte Garantie
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